
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 44 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ 

ПРЕДМЕТОВ ИМЕНИ КОНСТАНТИНА ДМИТРИЕВИЧА УШИНСКОГО» 

(МБОУ «СШ №44 С УИОП ИМ. К.Д. УШИНСКОГО») 

 

 

ПРИКАЗ 

                                                         

29.12.2023 г.                                                             №413 

 

г. Нижневартовск 

 

О внесении изменений в приказ 

МБОУ «СШ №44 с УИОП им.К.Д.Ушинского»  

№74/01-22 от 01.09.2023 «Об организации 

питания в 2023-2024 учебном году» 

 

     В соответствии с постановлением от 28 декабря 2023 г. №690-п 

Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в приказ МБОУ «СШ №44 с УИОП им. К.Д.Ушинского» 

№74/01-22 от 01.09.2023 «Об организации питания в 2023-2024 учебном 

году», в п.4 приказа: 

во 2 строке таблицы цифры «160» заменить на цифры «166»; 

в 5 строке таблицы цифры «398» заменить на цифры «414». 

Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2024 г. 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на ответственного по питанию 

Рзаеву Н.Э., главного бухгалтера Гармс Т.А.. 

 

 

 

 Директор                            С.А. Строчинский 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
С приказом ознакомлены: 

____________Рзаева Н.Э. 

____________  Гармс Т.А. 


		2024-02-13T07:49:21+0500
	Строчинский Станислав Александрович
	Я являюсь автором этого документа




